

テレビ会議多地点接続サービス契約約款【新旧対照表】		
旧	新	備考
第一条 ～ 第58条(略) 別記(略)	第1条 ～ 第58条(略) 別記(略)	
	附則 <u>この改正約款は、令和6年4月1日より実施します。</u>	
別表料金表 ■■ ご利用料金一覧表(IP) ■■ ■月会費(略) ■IP テレビ会議 多地点接続サービス(略) ■■ ご利用料金一覧表(オプション) ■■ ■オプションサービス(略) ■■ 工事料金一覧表(共通) ■■ ■工事費(略)	別表料金表 ■■ ご利用料金一覧表(IP) ■■ <u>2024年3月31日をもって新規申込み受付を終了しました。</u> ■月会費(略) ■IP テレビ会議 多地点接続サービス(略) ■■ ご利用料金一覧表(オプション) ■■ <u>2024年3月31日をもって新規申込み受付を終了しました。</u> ■オプションサービス(略) ■■ 工事料金一覧表(共通) ■■ <u>2024年3月31日をもって新規申込み受付を終了しました。</u> ■工事費(略)	